
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

IL POPOLO DELLA LIBERTA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MANTOVANI 1 2 2 3 3 3 6 4 9 6 6 1 6 10 5 7 8 12 7 2 126 

  2 - APREA VALE 0 4 0 0 2 1 0 1 4 1 0 3 1 8 10 17 2 4 4 1 86 

  3 - GALLERA GI 2 5 0 3 0 1 0 0 1 0 2 4 1 0 1 1 2 0 0 3 36 

  4 - ABATE ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAPEI BRUN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 5 

  6 - BERTONE GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - COLUCCI AL 6 3 3 4 6 12 4 6 4 7 13 3 0 8 6 7 8 2 18 12 163 

  8 - BIASE OTTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - MELAZZINI 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 3 0 1 1 0 0 21 

 10 - CALDERONE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - DEL GOBBO 1 2 7 4 11 2 1 1 0 2 0 17 4 15 35 25 8 10 3 2 275 

 12 - CAPIZZI EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 13 - ALTITONANT 2 1 2 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 3 0 1 0 0 1 2 23 

 14 - DAGRADA AL 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 15 - DAGLIUCA L 0 3 0 1 0 3 5 2 0 1 3 0 2 1 0 0 0 5 1 0 32 

 16 - FIGINI TIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - CANTALE MA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 3 1 2 0 0 0 20 

 18 - MUSURACA F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI STEFANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - NEGRUZZI E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 21 - IANNONE DO 0 0 0 1 0 2 0 2 0 7 0 1 1 3 1 7 1 0 4 0 49 

 22 - PIERINI FE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MARTINOTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - SAREDI RIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZERBINO PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 12 20 14 21 24 24 19 20 18 24 25 30 18 57 65 66 32 35 39 22 842 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

IL POPOLO DELLA LIBERTA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - MANTOVANI 3 2 8 5 5 126 

  2 - APREA VALE 3 5 8 0 7 86 

  3 - GALLERA GI 6 2 0 0 2 36 

  4 - ABATE ROSA 0 0 0 0 0 0 

  5 - DAPEI BRUN 0 0 1 0 0 5 

  6 - BERTONE GI 0 0 0 0 0 0 

  7 - COLUCCI AL 7 6 10 5 3 163 

  8 - BIASE OTTA 0 0 0 0 0 0 

  9 - MELAZZINI 0 2 1 2 0 21 

 10 - CALDERONE 0 0 0 0 0 1 

 11 - DEL GOBBO 3 17 49 7 49 275 

 12 - CAPIZZI EL 0 0 0 0 0 1 

 13 - ALTITONANT 2 1 0 2 0 23 

 14 - DAGRADA AL 0 0 0 0 0 3 

 15 - DAGLIUCA L 0 0 1 3 1 32 

 16 - FIGINI TIZ 0 0 0 0 0 0 

 17 - CANTALE MA 2 1 4 1 2 20 

 18 - MUSURACA F 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI STEFANO 0 0 0 0 0 0 

 20 - NEGRUZZI E 0 0 0 0 0 1 

 21 - IANNONE DO 2 1 5 3 8 49 

 22 - PIERINI FE 0 0 0 0 0 0 

 23 - MARTINOTTI 0 0 0 0 0 0 

 24 - SAREDI RIT 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZERBINO PA 0 0 0 0 0 0 

 Totali 28 37 87 28 77 842 
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